

Investitor
ObiectConsiliul raional Donduseni
Reparatia curenta a drumului L72 Horodiste-Sudarca**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului din pietris km 1+970 - 3+170				
1	DI89B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 562,33 171,53
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	30,74	171,53
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	110,00	126,50
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	110,00	605,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	150,00	45,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,00	7,10
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,19
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,01
2	Calcul п. K=1,00	Transportarea pietrei sparte	t			100,00 0,00
	Calcul	Camion	t/km	100,0000	1,00	100,00
3	DH03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			15,75 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	250,00	15,75

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)